IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
16497-1

20580-6
18738-6
20753-0
15654-0
22967-5
22176-0
16702-4
14857-9
22163-2
12635-1
14233-4
13008-6
22766-7
28247-1
20521-5

NOME DO CANDIDATO
LUANA BERNARDINELLI LOPES

LETICIA VITORIA LOPES

ISABELA CARDOSO FUGITA
GIOVANI VICTOR DE CASTRO
HELOISA PEDRO FACINA

ANDRE NOGAROTO PINGUELLO
GUSTAVO PREVITAL LEITE
ROMULO RUAN DA SILVA

NICOLE CATHERINE GOLTZ
GUSTAVO PEREIRA PAGLIARI
MARIA GABRIELY MALVEIRO
BARBARA ZANDA BANKI

ISABELA LARISSA DA COSTA
ANDERSON JORGE DE OLIVEIRA DA
NICOLE CAROLINE FERNANDES
MARCIO LISBOA SIQUEIRA JUNIOR

CONH. TOTAL
GERAIS P1
127.5 127.5
111.0 111.0
128.5 128.5
1225 1225
1115 1115
112.5 112.5
1125 1125
96.5 96.5
102.5 102.5
1135 1135
119.0 119.0
95.0 95.0
99.5 99.5
110.0 110.0
110.0 110.0
97.5 97.5

RED
107.5

112.5
114.0
94.0
108.0
114.0
110.5
112.0
96.5
92.5
88.5
108.0
93.0
102.5
90.5
91.0

LIN.  LIN.

PORT ESTR
67.0 23.0
44.0 19.5
46.0 255
43.0 20.0
60.0 24.5
50.0 13.0
54.0 23.0
54.0 14.5
52.0 26.5
48.0 10.0
47.0 14.0
50.0 21.0
52.0 28.0
40.0 7.0
47.0 3.0
32.0 17.0

TOTAL

P2
197.5

176.0
185.5
157.0
192.5
177.0
187.5
180.5
175.0
150.5
149.5
179.0
173.0
149.5
140.5
140.0

BIO
47.0

775
535
785
66.5
495
445
485
415
745
53.0
705
55.0
35.0
345
415

QuI
52.0

58.5
50.5
53.0
32.0
425
31.0
48.0
515
315
48.5
24.5
40.5
44.0
36.5
36.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

P3
99.0

136.0
104.0
1315
98.5
92.0
75.5
96.5
93.0
106.0
101.5
95.0
95.5
79.0
71.0
78.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

424.0
423.0
418.0
411.0
402.5
381.5
375.5
373.5
370.5
370.0*
370.0*
369.0
368.0
338.5
321.5
Bilbiow

1

60

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



